Ofício GP. Nº. 463/2008

Botucatu, 03 de junho de 2008.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a confecção do cartão, a inclusão de nomes no quadro de associados da Câmara Municipal de Botucatu, bem como sejam creditados os valores referentes ao Vale Compra Alimentos, a favor do seguintes servidores admitidos no corrente mês:

	                     creditar em 10/06

	PLÁUCIO SOARES COSTA

R$ 280,00

NILTON LUIS VIADANNA
R$ 280,00
	R$ 280,00

Solicitamos, ainda, que seja creditado o valor  de R$ 20,00 (vinte reais) no dia 10 de junho para a servidora Vanilda Gonçalves e Silva, e que a mesma seja excluída do quadro de associados desta Câmara.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
LOURIVAL ANTONIO PANHOZZI

A/C TAIS
SOLUCARD – Administradora de Gestões e Convênios Ltda.

Botucatu - SP